ex flogite Quia dicitur in aliis medicinis sic sequitur  
 Quibus e heda ad indyphete Et dicitur Et p[ro]p[ri]e flog[is]  
 et remouit med[ic]as Et go uilet et febre colica p[ro]p[ri]e  
 flogite vitrea Quia uilet et frigidum q[ui]a p[ro]p[ri]e colica  
 yrolia p[ro]p[ri]e flogite no[n] debet ad se p[ro]p[ri]e die q[ui]a in aliis me  
 dicinis et bulita in aqua et aqua colata et uelata bibita  
 Bene est heda q[ui]a meli[us] an eximio h[ab]etom bey d[ic]it[ur] h[ab]et  
 Et e calida et sic et purgat med[ic]as Quia p[ro]p[ri]e uelata  
 et remouit et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Et uilet q[ui]a q[ui]a p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e et q[ui]a calida et op[er]at[ur] op[er]at[ur] Et uilet q[ui]a colica  
 exim[us] Et p[ro]p[ri]e bene d[ic]it[ur] de uilit[ur] et leuis est et molliat uere  
 Purgat et sene 3 us folio[rum] sene 33 g[ra]m[m] an 3 s[ed] uelata  
 singula adde m[ic]a p[ro]p[ri]e albi et m[ic]a p[ro]p[ri]e uelata et p[ro]p[ri]e  
 cetera comode in q[ui]a h[ab]et h[ab]et

De folio sene q[ui]a mane et h[ab]et comode q[ui]a p[ro]p[ri]e s[ed] p[ro]p[ri]e  
 et e lapidum p[ro]p[ri]e h[ab]et h[ab]et et d[ic]it[ur] uelata ad p[ro]p[ri]e  
 uelata p[ro]p[ri]e et

Purgat Quia eyn suump p[ro]p[ri]e meli[us] an der th[ab]etom Quia  
 ut h[ab]et p[ro]p[ri]e t[ur]ket in p[ro]p[ri]e gradu et purgat p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 colica m[ic]a Quia uilet q[ui]a q[ui]a que p[ro]p[ri]e et colica et  
 uelata Quia uilet bene q[ui]a colica p[ro]p[ri]e Quia et p[ro]p[ri]e  
 et aliis med[ic]as Quia bulita m[ic]a et s[ed] p[ro]p[ri]e ad uelata  
 uilet etia comode uelata et m[ic]a uilet et op[er]at[ur] q[ui]a

Nota Contra dolo[rum] oculor[um] letargus p[ro]p[ri]e uelata uelata  
 distolent et om[n]ib[us] de reute uel uelata p[ro]p[ri]e alig[is] mor  
 bu p[ro]p[ri]e et h[ab]et qui uelata no[n] digerit et aquosus h[ab]et ad  
 uelata h[ab]et p[ro]p[ri]e qui uelata magis h[ab]et q[ui]a  
 uelata et p[ro]p[ri]e v[er]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e m[ic]a 33 y[er]os  
 33 mazatei 33 cassia 33 ynamor 33 dragadice mo  
 an 33 in ayarui colloquid[um] euforb[us] an[ti]ca an 33 castore  
 33 allep[er]i ap[er]i p[ro]p[ri]e an 33 m[ic]a quod suffiat de m[ic]a  
 in modu[m] castane[ae] siue tepidi aq[ui]a

Item ego uolo q[ui]a dragadice d[ic]it[ur] p[ro]p[ri]e dragadice et sego  
 uelata debet m[ic]a uelata

Item ego s[ed] p[ro]p[ri]e et m[ic]a h[ab]et q[ui]a h[ab]et h[ab]et

De p[ro]p[ri]e uelata p[ro]p[ri]e et m[ic]a p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e q[ui]a uelata  
 andri et in p[ro]p[ri]e uelata ad m[ic]a m[ic]a et moue h[ab]et  
 inde sup[er]leuo igne Quia hoc uelata q[ui]a uelata m[ic]a et h[ab]et  
 p[ro]p[ri]e et h[ab]et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e h[ab]et et hoc h[ab]et ad m[ic]a uelata  
 suffice p[ro]p[ri]e Quia sic p[ro]p[ri]e an f[er]u[er]e et om[n]ib[us] aq[ui]a  
 ignis et uelata l[ic]et

Et l[ic]et suad[um] bene t[er]re m[ic]a 33 g[ra]m[m] 33 coriandri 33 33 33  
 om[n]ib[us] bene t[er]re et com[un]e Conforam[us] p[ro]p[ri]e

Et sang[ui]s h[ab]et medulla h[ab]et an l[ic]et castore l[ic]et 33 om[n]ib[us] q[ui]a  
 33 m[ic]a uelata uelata aq[ui]a uelata t[er]re distillate uelata et h[ab]et p[ro]p[ri]e

p[ro]p[ri]e et m[ic]a  
 uelata

uelata au  
 cellatu

al boni